Jose Euclides Ferreira Gomes, n° 178, Centro, 
Horizonte/CE, em conformidade com o Processo de Inexigibilidade, a ser locado pelo 
prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado na forma do artigo Art. 107 da Lei 
Federal n° 14.133/21, o valor global do contrato a ser celebrado será de R$ 24.000,00 
(vinte e quatro mil reais) anual, sendo o valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais). A 
despesa será custeada com recursos devidamente alocados no orçamento municipal para 
o exercício de 2024 da Secretaria Municipal de Assistência, Igualdade e Desenvolvimento 
Social, classificados sob o código: